
お客様各位 

2019 年 11 月 8 日 

リゾートトラスト株式会社 

 

「「「「リゾーピア箱根リゾーピア箱根リゾーピア箱根リゾーピア箱根」」」」一時営業休止の一時営業休止の一時営業休止の一時営業休止のお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

 

この度、弊社が運営する「リゾーピア箱根」におきまして、建物の一部に不具合が確認

されました。建物の構造上に問題はございませんが、検査・点検を行うべく、突然ではご

ざいますが 2019 年 12 月 1 日より一時営業休止とさせていただくこととなりました。 

 

リゾーピア箱根は、箱根山の火山活動や 2019 年 10 月の台風 19 号の影響、建物竣工から

35 年経過していることなどを踏まえ、様々な観点から建物の検査・点検を行う予定でござ

います。 

 

既に 12 月以降のご予約をいただいておりますお客様に関しましては、担当スタッフより

順次ご連絡をさせていただいております。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

営業の休止に伴い、皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げま

すとともにご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【予約、振替、営業休止等に関するお問い合わせ先】 

リゾーピア箱根 フロント  0460-82-0011  

リゾーピア箱根 予約事務局 0460-82-2130 （受付時間 9：00～17：00） 

 

【上記以外に関するお問い合わせ先】 

ＲＩＣ（リゾートトラストインフォメーションセンター） 0120-500-705 

                      （受付時間 平日の 9：00～17：00） 


